
اشتباهات آخر سالی!

۶ اشتباه افراد ناموفق در شروع سال جدید

سال جدید در راه است. سال جدید معمولاً با تصمیمات جدید همراه است. تصمیماتی که باید سعی کنیم هر
جوری شده آنها را عملی کنیم. بههرحال، اگر قصد دارید شروع خوبی داشته باشید، باید استراتژی و طرز

فکر خوبی را هم دنبال کنید.

روزهای پایانی سال زمان خوبی است که نگاهی به عملکرد خود در سالی که گذشت بیاندازیم. نقاط مثبت و
منفی عملکردمان را ارزیابی کنیم، اشتباهاتمان را بشناسیم و سعی کنیم در سال جدید تکرارشان نکنیم.

به بهانه پایان سال ۲۰۱۶ میلادی و شروع سال جدید، میخواهیم به سراغ تصمیمهای غلط و اشتباهاتی
برویم که غالبا افراد ناموفق گرفتارشان میشوند. 

مطلب پیشنهادی

عادتهای خوب ضامن موفقیت ما!
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۷ عادت خاص افراد بسیار موفق!

میخواهیم 6 اشتباه را به شما بگوییم که آدمهای ناموفق در سال جدید مرتکب میشوند و همچنین
توصیههایی که میتوانند شرایط را به نحوه بهتری تغییر دهند:

1- به کارهایی که انجام دادهاند، فکر نمیکنند
بسیاری از شرکتها آخر سال که میشود، عملکرد خود را بررسی میکنند، حتی اگر این کار را نمیکنید،
زمانی را به فکر کردن به کارهایی که طی سال انجام دادهاید، اختصاص دهید. موفقیت را حق مسلم خود

ندانید. قبل از این که تعطیلات سال نو را آغاز کنید، حتماً به این موضوع فکر کنید.

2- یادشان میرود اهدافشان را مشخص کنند
فکر کردن به اهداف بلندمدت و اقدامات کوتاه مدت در آستانه سال نو بسیار حائز اهمیت است. اگر مسیر

خود را مشخص نکنید، به طور حتم رسیدن به موفقیت برایتان دشوار خواهد بود.
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3-  مشکلات را حل نشده رها میکنند
افراد ناموفق به کار اجازه میدهند تا ناخواسته به تعطیلاتشان ورود پیدا کند. کاری کنید که

تعطیلات بهتر و آرامتری را بدور از دغدغههای کاری سپری کنید. برای این که مطمئن شوید اوقات فراغت
لذتبخشی را تجربه خواهید کرد، در این روزهای پایانی سال وقت بیشتری را برای کارتان بگذارید.

4- قادر به قطع ارتباط نیستند
اگر میتوانید پیامهای تلفنی را نادیده بگیرید و بررسی ایمیلها را کنار بگذارید، حتماً این کار را

انجام دهید. شما به آرامش نیاز دارید.



5- رابطه خود با دیگران را نادیده میگیرند
حفظ ارتباط چه با کسانی که دوستشان داریم و چه ارتباطهای کاری، نقش مهمی در زندگی ما دارند. افراد
ناموفق در حفظ این ارتباطها  درست عمل نمیکنند. تعطیلات بهانه خوبی است که با کسانی که مدتها است

از آنها خبر ندارید، تماس بگیرید یا برایشان کارت تبریک یا پیام تبریک بفرستید.

6- قدردانی نمیکنند
وقتی پای موفقیت و شادی به میان میآید، قدردانی حرف اول را میزند. افراد موفق هرگز کسانی را که به
آنان کمک کردهاند تا به اهدافشان برسند، فراموش نمیکنند. قدران کسانی باشید که در طول سال شما را

یاری کردهاند تا در حرفه خود موفق باشید و بدرخشید. و بگذارید آنها بدانند که شما قدران
تلاشهایشان هستید. 
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